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Resultados

Informacion del evento VRC PROJECT CIRCUITO DE JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 09/06/2024
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 83
Mejor tiempo del evento 01:49.186
Media del dia 02:19.534
Pilotos en grupo prueba 5
Mejor tiempo grupo prueba 02:16.104
Tiempo medio grupo prueba 02:24.002
Pilotos en grupo 78
Mejor tiempo grupo 01:49.186
Tiempo medio grupo 02:19.112




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
AlbertoF 01:49.186 [ 01:49.186 | 00:00.000 | 00:30.348 | 00:00.000 | 00:29.926 13
CarlosMS 01:57.861 [ 00:08.674 | 00:08.674 | 00:21.673 | 00:08.674 | 00:21.251 36
AlvaroFS 02:00.232 | 00:02.370 | 00:11.045] 00:19.302 | 00:11.045 | 00:18.880 13
AlexPR 02:01.696 | 00:01.464 | 00:12.509 | 00:17.838 | 00:12.509 | 00:17.416 4
JaimeDJL 02:02.539 [ 00:00.843 | 00:13.353 | 00:16.994 | 00:13.353 | 00:16.572 11
DanielRS 02:02.570 [ 00:00.031 | 00:13.384 | 00:16.963 | 00:13.384 | 00:16.541 13
Jos¢éATM 02:04.464 [ 00:01.894 | 00:15.278 | 00:15.069 | 00:15.278 | 00:14.647| 33
RafaelAB 02:05.016 [ 00:00.551 | 00:15.829 | 00:14.518| 00:15.829 | 00:14.096 19
JuanCHD 02:05.062 [ 00:00.046 | 00:15.875| 00:14.472| 00:15.875| 00:14.050 9
EthanK 02:05.628 [ 00:00.566 | 00:16.441 | 00:13.906 | 00:16.441 | 00:13.484 | 37
KikoS 02:05.844 | 00:00.216 | 00:16.658 | 00:13.689 | 00:16.658 | 00:13.267 15
DomingoVR 02:06.772 [ 00:00.927 | 00:17.585| 00:12.762| 00:17.585| 00:12.340 7
JoseCON 02:07.012 [ 00:00.240 | 00:17.825| 00:12.522| 00:17.825| 00:12.100 6
JoseVRR 02:09.280 [ 00:02.268 | 00:20.094 | 00:10.253 | 00:20.094 | 00:09.831 42
LuisAB 02:09.857 [ 00:00.576 | 00:20.671 | 00:09.676 | 00:20.671 | 00:09.254 15
FranciscoGP 02:09.858 [ 00:00.000 | 00:20.672 | 00:09.676 | 00:20.672 | 00:09.254 14
PedroAM 02:10.071 [ 00:00.212 | 00:20.884 | 00:09.463 | 00:20.884 | 00:09.041 38
AngelCLM 02:10.097 [ 00:00.026 | 00:20.911 | 00:09.436 | 00:20.911 | 00:09.014 14
NunoMPGG 02:10.660 [ 00:00.562 | 00:21.474 | 00:08.873 | 00:21.474| 00:08.451 21
LuisCMS 02:10.830 [ 00:00.169 | 00:21.643 | 00:08.704 | 00:21.643 | 00:08.282| 20
HugoMFR 02:11.030 [ 00:00.200 | 00:21.843 | 00:08.504| 00:21.843 | 00:08.082 | 31
JoseGC 02:11.475 | 00:00.445 | 00:22.289 | 00:08.058 | 00:22.289 | 00:07.636 14
FranciscoJGM 02:13.693 [ 00:02.217 | 00:24.506 | 00:05.841 | 00:24.506 | 00:05.419 12
RobertoBM 02:13.859 [ 00:00.166 | 00:24.672 | 00:05.675| 00:24.672 | 00:05.253 6
AlvaroPR 02:14.555 [ 00:00.696 | 00:25.368 | 00:04.979 | 00:25.368 | 00:04.557| 47
Ming-jieW 02:14.565 [ 00:00.009 | 00:25.378 | 00:04.969 | 00:25.378 | 00:04.547| 50
SilviaP 02:14.921 [ 00:00.356 | 00:25.735| 00:04.612 | 00:25.735| 00:04.190 | 45
TobiasM 02:15.351 [ 00:00.429 | 00:26.164 | 00:04.183 | 00:26.164 | 00:03.761 39
P265517 prueba 02:16.104 [ 00:00.753 | 00:26.918 | 00:03.429 | 00:00.000 | 00:07.897 | 48
AlexanderPA 02:17.127| 00:01.022 | 00:27.940| 00:02.407 | 00:27.940 | 00:01.985| 28
SergioRI 02:17.185 | 00:00.058 | 00:27.999 | 00:02.348 | 00:27.999 | 00:01.926 9
P252521 prueba 02:17.976 [ 00:00.790 | 00:28.789 | 00:01.558 | 00:01.871 | 00:06.026| 36
RamonAQO 02:18.008 [ 00:00.032 | 00:28.822| 00:01.525| 00:28.822 | 00:01.103 | 34
Sung-kaiC 02:18.148 [ 00:00.139 | 00:28.961 | 00:01.386 | 00:28.961 | 00:00.964 | 55
PauloJRM 02:18.466 [ 00:00.318 | 00:29.280 | 00:01.067 | 00:29.280 | 00:00.645 16
ManuelLN 02:18.493 [ 00:00.026 | 00:29.307 | 00:01.040 | 00:29.307 | 00:00.618 15
AlejandroAM 02:21.449 [ 00:02.956 | 00:32.263 | 00:01.915] 00:32.263 | 00:02.337 13
YanjieT 02:23.826 [ 00:02.376 | 00:34.640 | 00:04.292 | 00:34.640 | 00:04.714| 47
P265519 prueba 02:24.696 [ 00:00.869 | 00:35.509 | 00:05.161 | 00:08.591 | 00:00.693 | 27
Antonio]MT 02:25.395 [ 00:00.699 | 00:36.208 | 00:05.860 | 00:36.208 | 00:06.282 | 23
FranMR 02:25.877 [ 00:00.481 | 00:36.690 | 00:06.342 | 00:36.690 | 00:06.764 | 26
Yu-linH 02:26.224 [ 00:00.346 | 00:37.037 | 00:06.689 | 00:37.037 | 00:07.111 62
P265520 prueba 02:28.095 [ 00:01.871 | 00:38.908 | 00:08.560 | 00:11.990 | 00:04.092 16
JezreelMAG 02:28.728 [ 00:00.632 | 00:39.541 | 00:09.193 | 00:39.541 | 00:09.615| 28
NunoSB 02:29.256 [ 00:00.528 | 00:40.069 | 00:09.721 | 00:40.069 | 00:10.143 8
DanielFG 02:29.824 [ 00:00.568 | 00:40.637 | 00:10.289 | 00:40.637 | 00:10.711 13
JoseEM 02:30.831 [ 00:01.007 | 00:41.644 | 00:11.296 | 00:41.644 | 00:11.718 | 43
P286040 prueba 02:33.139 [ 00:02.308 | 00:43.953 | 00:13.605| 00:17.034| 00:09.137 14
DanielRDD 02:33.592 [ 00:00.453 | 00:44.406 | 00:14.058 | 00:44.406 | 00:14.480 3
NelsonASB 02:35.583 [ 00:01.990 | 00:46.396 | 00:16.048 | 00:46.396 | 00:16.470 2
SergioTC 02:39.235 [ 00:03.652 | 00:50.048 | 00:19.700 | 00:50.048 | 00:20.122 5
DavidRG 02:41.652 [ 00:02.417 | 00:52.466 | 00:22.118| 00:52.466 | 00:22.540 14
EmmanuelJPA 02:43.597 [ 00:01.944 | 00:54.410| 00:24.062 | 00:54.410| 00:24.484| 31
ChristianusVD 02:43.683 [ 00:00.086 | 00:54.496 | 00:24.148 | 00:54.496 | 00:24.570 1




Resultados

FranciscoJ]DM 02:44.361 | 00:00.678 | 00:55.175[ 00:24.827 [ 00:55.175 | 00:25.248 3
JoaquinHD 02:47.750 [ 00:03.388 | 00:58.563 | 00:28.215| 00:58.563 [ 00:28.637 29
MiguelAFF 02:51.029 [ 00:03.279 | 01:01.843 | 00:31.495| 01:01.843 [ 00:31.917 6
JuanCR 03:09.655 | 00:18.625 | 01:20.468 | 00:50.120 | 01:20.468 [ 00:50.542 4
AngelPG 04:10.430 [ 01:00.775| 02:21.243 | 01:50.895| 02:21.243 [ 01:51.317 1
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